
niveí t i e a o o n a c/e

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Td./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, g 2015

RES.H.N- f 0 2 9 2 7 1 5

EXPTE. N" 5188/14.-
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se llama a inscripción de interesados para
cubrir un cargo Interino de Profesor Asociado, con dedicación exclusiva para la asignatura
LITERATURA HISPANOAMERICANA (Plan 2000), de la Carrera de Letras; y

CONSIDERANDO:

Que Departamento Docencia informa que al momento de cierre inscripción, 19 de
marzo de 2015, a horas 17,00 no se ha registrado inscripción de postulantes;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 077/14,
teniendo en cuenta el informe de Dpto. Docencia, aconseja declarar desierto el presente
llamado a inscripción de interesados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 07 de abril de 2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DECLARAR DESIERTO el llamado a inscripción de interesados para
cubrir un cargo Interino de Profesor Asociado, con dedicación exclusiva para la asignatura
LITERATURA HISPANOAMERICANA (Plan 2000), de la Carrera de Letras, por no
haberse registrado inscripción de postulantes.

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Escuela de Letras, Departamento Personal y
Dpto. Docencia de la Facultad de Humanidades.-

DD/15

Uc. 5KSIANA R. LÓPEZ
• \d de

Esp. LILIANA FOR7UNY
DGCANA

Facultad ¡te Humanidades UN3*


